
 
 
 

 

 

 
 
 
 
 
 
 
                
 
 

          Pris per person 
 
Pakke 1:  Ribbe, pinnekjøtt, lutefisk, julepølser og medister med alt tilbehør   kr 545 
Pakke 2: Ribbe, pinnekjøtt og lutefisk med alt tilbehør     kr 515 
Pakke 3: Ribbe, pinnekjøtt, julepølser og medister med alt tilbehør    kr 450 
Pakke 4: Ribbe og pinnekjøtt med alt tilbehør      kr 425 
Pakke 5: Lutefisk med alt tilbehør        kr 425 
Pakke 6: Pinnekjøtt med alt tilbehør       kr 375 
Pakke 7: Ribbe med alt tilbehør        kr 345 
 

Tilleggspakke:   Juledessert 2 typer: Hjemmelaget karamellpudding og riskrem    pakketilbud  + kr   75 
 
Maten leveres i varmebeholdere og serveres som buffét. Som tilbehør leveres alt som normalt hører med til den julematen 
du bestiller.  Ta kontakt dersom du ønsker dette spesifisert på forhånd. 
 
 

 

 
 
Tapas fra Nordneskroa – et godt alternativ til tradisjonell julemat!      Fra ca. kr 375 
 
Du setter sammen ditt egen valgfrie tapasbestilling basert på vår Tapasmeny som du finner på vår hjemmeside 
www.nordnescamp.no.  Vår tapas er småretter som inneholder både varm og kald mat. Her er noe for enhver smak. Du 
kan også legge til produkter fra vår Koldtbordmeny. Vi kan hjelpe deg å sette sammen en bestilling hvis du ønsker det. 
 
 
  
 
Koldtbord fra Nordneskroa – for deg som liker buffét med smakfulle kalde retter,   Fra ca. kr 350 
og gjerne en god varmrett inkludert! 
 
Du setter sammen din egen valgfrie koldtbordbestilling basert på vår Koldtbordmeny som du finner på vår hjemmeside 
www.nordnescamp.no.  Du kan også legge til produkter fra vår Tapasmeny. Vi kan hjelpe deg å sette sammen en 
bestilling hvis du ønsker det. 

 

Nordnes, 8255 Røkland – tlf. 756 93 855 - post@nordnescamp.no 
www.nordnescamp.no 

 

På Nordneskroa vil vi også i år tilby julelunsjer og innholdsrike julebufféter i helgene fra midten av november. 
 
Mange vil kanskje foretrekke å bestille maten hjem eller til et lokale hvor man kan arrangere private juleselskaper.  Vi 
har derfor tilrettelagt for at du kan bestille alle typer julemat fra oss for levering til grupper fra 10 personer og oppover. 
Vi leverer gratis i Saltdal kommune, og utenfor kommunen til gunstig fraktpris!  Nedenfor finner du en oversikt over 
hva vi kan tilby. 
 

Vi leverer varm tradisjonell julemat, tapas eller koldtbord hjem til deg!   
 


